ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2020 года                                                               № 252/681-4

с. Глядянское

О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 33 Закона Курганской области «О выборах

выборных лиц местного самоуправления Курганской области»

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №499-№502, 511-513 избирательные бюллетени для голосования на

выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Центральному пятимандатному избирательному округу №1(Приложение 1).

2. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №514-524 избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по Южному

пятимандатному избирательному округу №2(Приложение 2).

3. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №503-510 избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по Северному

пятимандатному избирательному округу №3(Приложение 3).

4. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва участковым

избирательным комиссиям избирательных участков  №499-524 – не позднее 7

сентября 2020 года.

5. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии

Притобольного района избирательные бюллетени для голосования на

выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва: по

Центральному пятимандатному избирательному округу №1 – 20 шт.;  по

Южному пятимандатному избирательному округу №2 – 20 шт.; по

Северному пятимандатному избирательному округу №3 – 20 шт.

  6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Куприну В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                               Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                         В.А. Куприна

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 17 августа 2020 года № 252/681-4

Число избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Центральному пятимандатному избирательному округу №1

№ п/п Номер

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

1 499 1123 1120

2 500 1028 1020

3 501 1043 1040

4 502 491 490

5 511 391 390

6 512 109 100

7 513 69 70

8 Резерв ТИК - 20

 ИТОГО  4250

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 17 августа 2020 года № 252/681-4

Число избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Южному пятимандатному избирательному округу №2

№ п/п Номер

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

1 514 348 340

2 515 156 150

3 516 400 400

4 517 196 190

5 518 332 330

6 519 113 110

7 520 127 120

8 521 522 520

9 522 630 630

10 523 147 140

11 524 287 280

12 Резерв ТИК - 20

 ИТОГО  3230

Приложение 3

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 17 августа 2020 года № 252/681-4

Число избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Северному пятимандатному избирательному округу №3

№ п/п Номер

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

1 503 741 740

2 504 553 550

3 505 547 540

4 506 316 310

5 507 500 500

6 508 437 430

7 509 297 290

8 510 306 300

9 Резерв ТИК - 20

 ИТОГО  3680